令和４年１２月 日

砺波市農業再生協議会長 夏野 修 様

住所：砺波市宮沢町７－３

氏名：砺波 太郎 印

令和４年度肥料・燃料コスト低減支援事業費補助金交付申請書

令和４年度において、肥料・燃料コスト低減支援事業費補助金の交付を受けたいので、
下記のとおり申請します。

記

１ 肥料・燃料低減計画書

（１）作付面積<交付対象面積> × <交付単価> × <交付申請(予定)額>

○,○○○．× a 500 円/10a 以内 ○×△,×００ 円

（２）「① 肥料」と「② 燃料」の両方の取組において、それぞれ低減のために実施する

ものを１つ以上チェック☑してください。

① 肥 料

□ 土壌診断による施肥設計

□ 生育診断による施肥設計

□ 食味分析による施肥設計

□ 緑肥の導入

□ 富富富の作付

② 燃 料

□ 作物の団地化

□ 品種の団地化

□ 機械のメンテナンス

□ 低燃費機械の導入、更新

□ 機械・施設の共同利用

２ 振込口座（通帳(写し)の提出もお願いします）

［振込先口座情報］･･･法人宛振込先として指定する口座の情報を記入ください。

金融機関コード
(数字４ケタ)

金 融 機 関 名

１ ２ ３ ４
農業協同組合 ・ 銀行

信用金庫 ・ 信用組合

支店番号
(数字３ケタ)

支 店 名
預 金 種 類

０ ０ ７

口座番号 口座名義（カナ）

９ ８ ７ ９ ５ ４ ３ 砺波 太郎 （トナミ タロウ）

左記の中から、

１つ以上、

チェック☑

すること

左記の中から、

１つ以上、

チェック☑

すること

砺
波

押印をお願いします

・令和４年度営農計画書(基幹作のみ・果樹(定着)含む)をもとに

記載をお願いします

・上記以外に、果樹等(りんご、ぶどう等)で出荷実績のある農地

がある場合には、

①耕作証明書<市農業委員会で発行>、②出荷販売伝票(写し)

を市農業振興課まで提出願います

・令和４年度において、①、②の各取組を、

１つ以上 チェック願います

・なお、取組の対象となる作物は、栽培する

代表的な１品目のみ となります

<取組例>

○水稲・大麦・大豆の場合

①肥料･･･生育診断による施肥設計

②燃料･･･機械のメンテナンス

砺波庄川

市役所前 １ 普通 ・ ２ 当座

振込口座を、必ず記入ください

※振込口座の確認のため、通帳（写し）の提出をお願いします

記載例